Informacja o stanie mienia komunalnego instytucji kultury i zakladéw opieki zdrowotnej na dzien 01.10.2009 r.
Rzeczowe aktywa trwalte:

Lp.

Wyszczegolnienie

Dednostka
miary

IArt.180 pkt1 u.of.p.

Art.180 pkt2u.of.p.

inne niz wlasnos¢ prawa

maj atkowe+posiadanie

Art.180 pkt1 u.of.p.

Art.180 pkt2u.of.p.
inne niz wlasnos¢ prawa
maj atkowe+posiadanie

Instytucje kultury

Zakfady opieki zdrowotnej

ilogé [j.m.

wartos¢
[w tys.zl]

ilogé [j.m.

wartos¢
[w tys.zl]

ilogé [j.m.

wartos¢
[w tys.zl]

ilos¢ [j.m.]

wartos¢
[w tys.zl]

Srodki tr wate

25

938

1.1828

177

56/1.9368

2418

Grupa 0 — Grunty, w tym:

ha

1.1828

177

1.9368

64

uzytki rolne

ha

grunty lesne

ha

grunty zabudowane i zurbanizowane

1.1828

177

1.9368

64

uzytki ekologiczne

tereny r6zne

nieuzytki

grunty pod wodami

Grupa | —Budynki i lokale, wtym:

816

1.782

budynki niemieszkalne, w tym:

budynki przemystowe

budynki transportu i tacznosci

budynki handlowo — ustugowe

zbiorniki, silosy i budynki magazynowe

budynki biurowe

budynki szpitali i zaklad6w opieki medycznej

1.782

budynki oswiaty, nauki i kultury oraz budynki
sportowe

budynki kultury

816

budynki sportowe

budynki produkcyjne, ustugowe i gospodarcze
dlarolnictwa

inne budynki niemieszkalne

budynki mieszkalne

lokale niemieszkalne

lokale mieszkalne

Grupall —Obiekty Inzynierii ladowej i wodnej,
wtym:

kompleksowe budowle na terenach przemystowych

rurociagi, linie telekomunikacyjne
i elektroenergetyczne

infrastruktura transportu, w tym:

autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi
pozostate
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drogi szynowe, drogi kolei napowi etrznych lub
podwieszanych

g




drogi lotniskowe

mosty, wiadukty, estakady, tunelei przejscia
nadziemne i podziemne

budowle wodne, z wyjatkiem melioracji

melioracje podstawowe i szczegbtowe

obiekty sportowei rekreacyjne, obiekty
inzynierii ladowsej i wodnej pozostate gdzie
indziej nie sklasyfikowane

Grupaod Il doVI —Maszyny i urzadzenia

10

48

Grupa VII —Srodki transpor towe

Grupa VIII-Nar zedzia, pr zyr zady i wyposazenie

14

74

52

572

Njojalk

Grupa I X —inwentar z zywy

I nwestycje rozpoczete — $rodki tr wate w budowie

Srodki przekazane na poczet inwestycji
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Ogotem rzeczowe aktywa trwate

25

938

1.1828

177

56/1.19368

2418




